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Antipasti

Carpaccio di Manzo®-
Rinderfilet, Rucolla, Parmegan

Vitello Tonnato*¢p6”
Kalbfleisch, Thunfigchsauce, Kapern

Mozzarella Caprege*©Pe-
Mozzarella, Tomaten, Bagilikum

Prosciutto e Melone
Parmagchinken auf Honigmelone

Antipagti Vegetariani
gegrilltee Gemige

Zuppa

ZuEpa di Pomodoro®®®

frigche Tomatencremesuppe

Minegtronefe
frigche Gemiigequppe

2,40 €
2,40 €
0,50 €
0,50 €

9,50 €

550¢€

550¢€



Ingalata

[nsalata di pomodoric~* )
Tomaten, rote Zwiebeln, Bagilikum, Eggig, Ol

[nsalata di rucola®e-4
Rucola, Tomaten, Parmesan

[ngalata di contandina”¢¢+4
gemischter Salat, Kartoffeln, Ei, krosger Speck, Croutong

[ngalata migtgrce4
gemigchter Salat

[ngalata di tonnoAcr.e4
gemiechter Salat, Thunfisch, Zwiebeln

[ngalata sportivoAcDe4
gemigchter Salat, gebratene Huhnchenbrugttreifen

[nsalata Calabrigella*<26+4
gemiachter Salat, Parmagchinken, Buffelmozzarella, Ei

lnsala’ra astoreACPed4
gemigchter Salat, Schafekage, Ei

Tag[iafa di Manzo*cP644

Rucolagcalat mit gebratenen Rinderfiletetreifen, Parmegan, Cherrytomaten

[nsalata mista piccolarcP e
kleiner gemiachter Salat

7,00 €
9,00 €
0,90 €
6,50 €
0,90 €
11,90 €
2,50 €
1,50 €
21,50 €
4,00 €



Le Pagte

Wir bieten auch glutenfreie Spaghetti und Penne an!

Spaghetti Carbonarac6
Speck, Ei, Parmegan

Qpagheﬁi BOlOgnegeA,c,D,G,s

Fleigcheo3e

Qpagheﬁi al Pomodoro? P63
Tomatengol3e

Spaghetti al Amatrigiana*c0e:
Speck, Chilli, Weil3wein, Tomate, Pecorino

Tagliatelle al Salmone*co.63
Friecher Lachg, Pfeffer, Tomaten, Sahne, Weil3wein

Tagliatelle al Boscaiola*cP6?
Frische Champignong, Fleigchballehen, Sahne, Tomatengof3e

Penne alla Vegetariana*coes
Frigchee Gemige, Tomatengo3e

Penne alla SportivoAcpe?
Huhnehenbruststreifen, Champignong, Tomatensof3e

Lagagne Clagsi¢Acoes
Bechameleol3e, Hackfleiach, Mozzarella

Cannelloni Ricotta e Spinaci*¢Pes
gefullt mit Ricotta und Spinat, Kage

Penne Arrabiata*cpes
Tomatengol3e, Knoblauch, Bepperocini

Qpagheh‘i al A%llo pepperociniA,C,D,G,s

Olivencl, Knoblauch, Pepperocini, Petersilie

0,90 €
0,90 €
[0,00 €
13,50 €
2,50 €
2,90 €
0,50 €
11,90 €
11,90 €
1,00 €
9,00 €

9,00 €



Le nostre Dizze

Ungere Dizza wird immer mit Tomatengol3e und Mozzarella belegt. Wenn gie Sonderwingche haben,

gprechen gie ung gerne an. Wir bieten auch glutenfreie Pizza an!

Pizza Margherita*°
Tomate, Mozzarella

Pizza Vegetaria®®
verachiedene Gemiige

Pizza Parma*°
Parmagchinken, Rucola, Parmegan

Pizza Tonno*P¢
Thunfisch, rote Zwiebeln

Pizza Frutti de Mare
Meeregfriichte, Knoblauch

Dizza QalamerFe1345910
Salami

Dizza Diavola?Fe1345910
acharfe Salami

Dizza Prosgciutto?Fe1:3459.10
gekochter Schinken

Pizza FunghirFeta4ssi0
Frigche Champignong

Pizza pagqualeA,F,Gn,3,4,5,9,10
Salami, gekochter Schinken, Zwiebeln, Artischocken, frische Champignong, Oliven

Pizza Calabrigella? e 1245910
BGorgonzola, Spinat (ohne Tomatengo3e und Mozzarella)

Focaceighfie1310
Tomaten, Pegto, Rogmarin, Oliven

890 €
1,00 €
(4,90 €
(2,00 €
4,50 €
0,90 €
1,50 €
11,50 €
0,90 €
3,50 €
2,50 €
850 €



Carne di Manzo

Bigtecea alla Pizzaiola*cpe310 20,50 €
Rindergteak, Tomate, Kapern, schwarze Oliven, Petersilie, Oregano

Spaghetti

Bistecea alla Griglia*cpes10 9,50 €

Gegrilltes Rinderateak
Rogmarinkartoffeln, Gemiige, Krauterbutter

Bistecea al Gorgonzola*cre310 2300 €

Rindergteak, Gorgonzolagauce,
Rogmarinkartoffeln, Gemige

Carne di Maiale

Scalopga alla Milanege?cPe:310 15,50 €
E)anierfeg chweinemadaillion
enne Arrabiata

Scaloppa ai Funghi#cpes0 16,50 €
Schuweinemadaillion mit Champignongauce
Roamarinkartoffeln, Gemiige

Scaloppa al Peppe VerdeAcpes10 17,00 €
Schweinemadaillion mit griiner Pfeffersauce,
Roamarinkartoffeln, Gemiige

Saltimbocea alla Romanag?cpe3io 9,00 €

Sehweinemadaillion, Parmagchinken, Salbei, WeiBweingauce
Roamarinkartoffeln, Gemiige



Piatti di Pesce

Calamerettircoe310
Babycalamari frittiert
gemischter Salat

Qcampi al Forno”c¢p.63.10
Scarnpi aug dem Ofen mit Knoblauch, Peperoncini, Petersilie

Scampi alla Griglia*cPe310
Seampi vom Gril
gemiechter Salat

Qcampi DiavolaAco.e3.10
Scampi mit Knoblauch, Beperoncini in Tomatensauce
Spaghetti

Salmone alla Griglia*c2¢21
Lache gegriltt
Blattepinat, Salzkartoffeln

Salmone al Pepe Roga*coes
Lachg in rosa Pfeffercauce
Blattepinat, Salzkartoffeln

Salmone al Vino Bianco?cpe3.10
Lachg in WeilBweingauce
Blattepinat, Salzkartoffeln

Qardelle ErittercD6310

frittierte Sardellen auf gemigchten Salat

9,90 €

9,90 €
9,90 €

25,00 €

9,90 €

20,00 €

9,90 €

5,00 €



Per i nostri piceoli ospiti

Far ungere kleinen Gagte

Spaghetti al Domodore*cPes10 590€
Kleine Spaghetti mit Tomatenso3e

Spaghetti Bolognege#cpes10 6,90 €
Kleine Spaghetti mit Fleigcheo3e

Spaghetti con le Polpetter e 790€
Kleine Spaghetti mit Tomatencauce und Fleischballchen

Scaloppa alla Milanegerco6310 8,00 €

Kleineg panietes Schnitzel mit Bommeg Frites

Dolei Vari

Verachiedene Decgert

Panna Cotta mit Mangoso3e®¢245¢ 6,00 €
Tiramigu”¢F¢24 (mit Alkohol) 6,00 €
Caggatghrtren 6,50 €
Tartufo Bianco e Nero?ceH12 6,50 €

Far den kleinen Hunder

Der I Eiccola fame

Polpettercoesio 3,00€
Bulette mit Brot

ein Paar Wiener WiirstehenA¢613 350€
mit Brot

Ciabatta auf Anfrage €

belegt hach Wungch



Bevande Calde

HeilRe Getranke

Espresso?

Doppio E spresso?
Caffe?
Cappuccino®?
Caffé e Latte®?
Latte Macchiato®?
Diverse Teesorten?

Bevande analeoliche

Erfrischungegetranke

0,3 ¢l

Mineralwasser 2,00 €
Coca Cola, Fanta, Sprite, Spezi, Fal3brauge' 24562 2. 80 €

Schweppes Bitter Lemon, Tonic Water'24s61:  3[0 €
S. Pellegrino Flasche O,75I
Succhi di Frutta
Fruchteafte

0,3 ¢l
Apfeleaft, Orangensaft, Kirschsaft, 340€

Johannisbeersaft, Maracujasaft,
Saftschorle, diverse Safte

2,50 €
3,50€
280 €
3,80 €
4,00 €
430€
280 €

0,4 cl

250 €
3,50 €
450 €
570¢€

0,4 cl
460 €



Tigi di Birra

Biereo

K6nig Pilsener vom Fal3

Berliner Kindl Weisse rot oder griin
Benediktiner Hefeweizen,

Dunkles Weizen, alkoholfreies Weizen
Erdinger Chrigtallweizen

Bitburger alkoholfrei

Vini Aperti
Offene Weine, trock 0,2 cl

WeiBwein
Rotwein
Rose

4,50 €

Vino Bianco

WeiBBwein

Lugana
Regaleali
Pomino

Grillo
WeiBweingchorle trocken

0,3 ¢l

3,60 €

0,33¢l
O,5¢l

O,5¢l
0,33¢l

O,5¢l
9,00 €

0,2 cl

6,80 €
530¢€
7,50 €
530¢€
480 €

0,4 cl

420€

3,20€
450€

450 €
420€

LOL
7,00 €

0,75L

7,00 €
6,00 €
7,00 €
6,00 €



Vino Roseo

Rotwein

Nero d‘avola
Montepuleiano
Primitivo Reserva
Nero di Troia
Negroamaro
Lambrusco

Vino Roge

Rogswein

Regaleali

0,2 ¢l

500¢€
4,50 €
7,50 €
500¢€
500¢€
3,50 €

0,2 cl

530€

Aperitivo & Longdrinks

Campari Orange'
Campari Soda1
Hugo'

Aperol Spritz’

Gin Tonic'456813
Wodka Lemon'4568.13
Whisky Cola'2456812

0,75L

3,00 €
3,00 €
2490 €
6,00 €
6,00 €
2,00 €

0,75L

7,00 €

6,50 €
6,50 €
6,90 €
6,90 €

3,60 €
3,90 €
390€



Likor

Amaretto’

Fernet Branca

Sambuea’

Ramazzotti

Averna’
Limocello’

Amaro del Capo
Grappa bianca

Liquore

Grappa alla Liquirizia
Grappa Calabrisella

Brand

Brandy und Whigky

Jim Beam
Wodka
Gin

Zusatzstoffe:

1: Farbstoff

2: koffeinhaltig

3: Antioxidationsmittel
4: Sduerungsmittel

5: Konservierungsstoffe
6:SuRstoffe

y e Whisky

Vecchia Romagna
Johnnie Walker

7: enthalt eine Phenylalaninquelle ~ Allergene:

8: chininhaltig

9: Stabilisatoren

10: geschwarzt

11: Taurin

12: Sulfite

13: Geschmacksverstarker

A: glutenhaltiges Getreide

B: Krebstiere und -Erzeugnisse
C: Geflugeleier und -Erzeugnisse

D: Fisch und -Erzeugnisse

E: Erdniisse und -Erzeugnisse

F: Sojabohnen und -Erzeugnisse

G: Milch und -Erzeugnisse (inkl. Laktose)
H: Schalenfriichte und -erzeugnisse

0,02 ¢l

3,20€
3,20€
3,20€
3,20€
3,20€
3,20€
420¢€
3,90 €
420¢€
420¢€

0,02 ¢l

450 €
450 €
450 €
450 €
450 €

I: Sellerie und -Erzeugnisse

J: Senf und -Erzeugnisse

K: Sesamsamen und -Erzeugnisse

L: Schwefeldioxid und Sulfite

M: Lupinen und -Erzeugnisse

F: Sojabohnen und -Erzeugnisse

N: Weichtiere wie Schnecken, Muscheln,
Tintenfische und -Erzeugnisse



